
令和元年１０月 

各 位 

飯田信用金庫 

 

「喬木支店」移転とＡＴＭコーナー休止のお知らせ 

 

飯田信用金庫喬木支店は、来る令和元年１１月５日（火）に新築、移転いたします。 

また新店舗の移転に伴い、現喬木支店のＡＴＭコーナーは１１月１日（金）１９：００を

もちまして営業を終了させていただきますのでご案内させていただきます。なお、移転後

のＡＴＭコーナーは１１月５日（火）９：００より営業いたします。 

新店舗は、快適でご利用しやすい店舗に生まれ変わります。職員一同、皆様のお役に立

てるよう努力してまいりますので、今後とも変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．移 転 日   令和元年１１月５日（火） 

 

２．移 転 先  下伊那郡喬木村９３９－１ 

 

３．移転前後のＡＴＭ稼動スケジュールについて 

※１ 通帳繰越については１１月１日（金）１５：００までの取扱とさせていただきます。  

※２ １１月６日（水）からは通常通り８：３０よりご利用いただけます。 

 

 

以上 

１１月１日（金）１９：００ 現在地でのＡＴＭ営業終了※1 

１１月２日（土） 

休 止 １１月３日（日） 

１１月４日（月） 

１１月５日（火） ９：００※２ 移転先にてＡＴＭ営業開始 


